О создании рабочей группы

	В связи с реализацией регионального комплексного проекта модернизации  образования на территории г.Королева Московской области в 2009 году, введением новой системы оплаты труда, для разработки показателей и критериев оценки результатов  распределения стимулирующей части фонда оплаты труда руководящих работников учреждений  образования и проведения подсчета баллов по показателям

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу в составе:
Руководитель рабочей группы – Гринько Н.П.- председатель Городского комитета образования,
Заместитель руководителя рабочей группы – Абидуллина Р.З.- заместитель председателя Городского комитета образования по вопросам экономики и финансов;
Секретарь рабочей группы – Куликова Л. Г.- заместитель директора МОУ ДО «УМОЦ»,
Члены рабочей группы:
· Грищенкова С.А.. – заместитель председателя Городского комитета образования;
· Рыжова К.А. – ведущий специалист Городского комитета образования;
· Алхимова В.Н. – председатель городского комитета профсоюза работников образования и науки г. Королев Московской области (по согласованию);
· Сысоева В.К. – начальник школьного отдела Городского комитета образования;
· Сушилина Н.В.- начальник отдела контроля качества Городского комитета образования;
· Ващенко Н.А.- начальник отдела Городского комитета образования;
· Зорина С.В. – главный специалист Городского комитета образования;
· Черкашина О.М. – директор МОУ ДО «Учебно-методический образовательный центр»;
2. Показатели и критерии для оценки результатов при распределении стимулирующей части фонда оплаты труда руководящих работников образовательных учреждений предоставить для утверждения на заседании муниципального Совета по развитию системы образования г.Королева Московской области 15.01.2009 г.
3. Подготовить итоговый протокол результатов оценки деятельности по показателям и критериям.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Городского
Комитета образования							Н.П. Гринько